
Strona 1 z 10 

ZARZĄDZENIE NR 40/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Gliwicach stanowiącym załącznik Nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-
Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 
organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Pracownia Biostatystyki,”; 
2. w § 4 ust. 1 pkt 13 skreśla się lit. c); 
3. w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: „30) Wojewódzkie Biuro Rejestracji 

Nowotworów.”; 
4. w § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Dział Spraw Pracowniczych i Płac”; 
5. w § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Dział Organizacyjny;”; 
6. w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: „26) Zespół Radców Prawnych.”; 
7. w § 5 ust. 5 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „12) Zespół Radców Prawnych.”; 
8. w § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Pracownia Biostatystyki,”; 
9. w § 9 ust. 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) Wojewódzkie Biuro Rejestracji 

Nowotworów.”; 
10. w § 10 ust. 2 skreśla się pkt 2; 
11. w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Dział Spraw Pracowniczych i Płac”; 
12. w § 11 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Dział Organizacyjny,”; 
13. w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) Dział Informatyki”; 
14. w § 12 ust. 1 skreśla się pkt 6-8; 
15. § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownia Biostatystyki 

Do zadań Pracowni Biostatystyki należy w szczególności: 
1) wykonywanie obliczeń statystycznych do rozpraw doktorskich i habilitacyjnych  

z zakresu medycyny, epidemiologii, farmakologii i rehabilitacji onkologicznej, 
2) analiza statystycznych danych wyżej wymienionych dyscyplin medycznych  

do prac naukowych i artykułów, 
3) sporządzanie ekspertyz naukowych, ocen, recenzji zadań naukowo-badawczych  

i artykułów w zakresie biostatystyki, 
4) opracowywanie materiałów badawczych w języku angielskim  

do międzynarodowych czasopism naukowych, a także referatów i wystąpień, 



Strona 2 z 10 

5) prowadzenie szkoleń dla lekarzy i specjalistów Oddziału w Gliwicach w zakresie 
testowania i modelowania statystycznego, stosowanego w badaniach klinicznych, 
współczesnej epidemiologii, analiz przeżycia, analiz czasowo-przestrzennych, 
sztucznej inteligencji oraz prognozowania, 

6) opracowywanie danych z badań klinicznych, 
7) doradztwo w zakresie istniejących systemów i programów komputerowych, 
8) aktualizacja przeżycia i zgonu chorych leczonych w badaniach klinicznych.” 

16. w § 31 ust. 2 skreśla się pkt 3; 
17. dodaje się § 46b w brzmieniu: 

„Wojewódzkie Biuro Rejestracji Nowotworów 

Do zadań Wojewódzkiego Biura Rejestracji Nowotworów należy w szczególności 
gromadzenie i przetwarzanie danych o rozpoznaniach i podejrzeniach występowania 
nowotworów złośliwych na terenie województwa śląskiego.” 

18. w § 47 skreśla się pkt 16-21; 
19. § 48 otrzymuje brzmienie: 

„Dział Spraw Pracowniczych i Płac 
  Do zadań Działu Spraw Pracowniczych i Płac należy w szczególności: 
1) prowadzenie spraw związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników, 
2) prowadzenie spraw osobowych pracowników, 
3) nadzór i kontrola przestrzegania dyscypliny pracy, 
4) realizacja polityki Oddziału w Gliwicach w zakresie awansowania, nagradzania 

pracowników oraz stosowania sankcji dyscyplinarnych, 
5) koordynowanie spraw związanych z okresowymi szkoleniami w zakresie bhp  

i ppoż., 
6) prowadzenie spraw związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych, 
7) prowadzenie dokumentacji i spraw związanych w umowami cywilnoprawnymi, 
8) sporządzanie list płac wg rodzaju prowadzonej działalności oraz komórek 

organizacyjnych  Oddziału w Gliwicach, 
9) rozliczanie zasiłków rodzinnych, chorobowych, wychowawczych, dodatków, godzin 

nadliczbowych, świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
10) obliczanie i odprowadzanie składek do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz 

sporządzanie deklaracji, 
11) naliczanie i odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych oraz 

opracowywanie dokumentów dla pracowników i urzędów skarbowych, 
12) prowadzenie i uzgadnianie kont rozrachunków z pracownikami, budżetem  

i rozrachunków publiczno-prawnych, 
13) sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości.” 

20. § 49 otrzymuje brzmienie: 
„Dział Organizacyjny 

Do zadań Działu Organizacyjnego należy w szczególności: 
1) prowadzenie spraw związanych ze zmianami w strukturze organizacyjnej Oddziału  

w Gliwicach, 
2) opracowywanie dokumentów organizacyjnych Oddziału w Gliwicach,  

w szczególności regulaminu organizacyjnego i innych regulaminów, 



Strona 3 z 10 

3) przygotowywanie projektów zarządzeń Dyrektora Oddziału oraz prowadzenie 
rejestru zarządzeń, 

4) prowadzenie spraw związanych z aktualizacją danych dotyczących Oddziału  
w Gliwicach w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 

5) przygotowywanie pełnomocnictw Dyrektora Oddziału oraz prowadzenie rejestru 
udzielonych pełnomocnictw, 

6) redagowanie Biuletynu Informacji Publicznej, 
7) przygotowywanie umów dotyczących usług sterylizacyjnych, unieszkodliwiania 

odpadów medycznych i pralniczych świadczonych przez Oddział w Gliwicach.” 
21. dodaje się § 71a w brzmieniu: 

„Zespół Radców Prawnych 

Do zadań Zespołu Radców Prawnych należy prowadzenie obsługi prawnej zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych, a w szczególności: 

1) udzielanie kierownikom komórek organizacyjnych Oddziału w Gliwicach porad 
prawnych w zakresie stosowania prawa, 

2) współpraca z Działem Organizacyjnym w zakresie opiniowania pod względem 
prawnym dokumentów organizacyjnych oraz projektów zarządzeń Dyrektora 
Oddziału w Gliwicach, 

3) opiniowanie pod względem prawnym umów oraz aneksów do umów, 
4) informowanie o zmianach w obowiązującym stanie prawnym w zakresie działania 

Oddziału w Gliwicach, 
5) reprezentowanie Oddziału w Gliwicach w postępowaniach sądowych, 

administracyjnych, przed innymi organami orzekającymi oraz urzędami, 
6) inne sprawy określone w ustawie o radcach prawnych, zlecone przez Dyrektora 

Oddziału w Gliwicach.” 
22. w § 73 ust. 4 zastępuje się słowo: „przedsiębiorstwa” słowami: „zakładu leczniczego”; 
23. w § 73 ust. 4 pkt 10 skreśla się lit. c); 
24. w § 73 ust. 5 zastępuje się słowo: „przedsiębiorstwa” słowami: „zakładu leczniczego”; 

 

§ 2 

1. Załącznik Nr 1 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny pionu naukowego Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 Schemat organizacyjny pionu klinicznego Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



Strona 4 z 10 

4. Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki Centrum 

Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału 
w Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 5 Schemat organizacyjny pionu administracyjno-technicznego Centrum 

Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału 
w Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 6 Schemat organizacyjny pionu finansów i zarządzania Centrum Onkologii 

- Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, do Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału 
w Gliwicach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r.

D Y R E K T O R  

 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



Strona 5 z 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Zakład Diagnostyki PET 

Zespół Radców Prawnych 

Wojewódzkie Biuro  
Rejestracji Nowotworów 

Oddział Chemioterapii Dziennej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 
Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Klinicznych 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Zakład Patologii Nowotworów 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Przychodnia Przykliniczna 

Klinika Onkologii Klinicznej 
i Doświadczalnej 

I Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Zakład Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii Onkologicznej 

Zakład Radioterapii 

Zakład Brachyterapii 

Zakład Planowania Radioterapii  

Zakład Fizyki Medycznej 

Klinika Chirurgii  
Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Zakład Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Blok Operacyjny Pracownia Biostatystyki 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Naczelna Pielęgniarka 

Lekarz Zakładowy 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Administracyjno-Technicznych 

Dział Informatyki 

Dział Nadzoru i Służb Technicznych 

Sekcja Transportu 

Dział Żywienia 

Dział Administracji 

Pralnia 

Zakład  
Utylizacji i Kotłownia Rezerwowa 

Hotel 

Sekcja ds. BHP 

Inspektor ds. OC 

Inspektor ds. ppoż. 

Dział Aparatury Medycznej 

DYREKTOR ODDZIAŁU  

W GLIWICACH 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Finansów i Zarządzania 

Dział  
Spraw Pracowniczych i Płac 

Dział Kontraktów Medycznych  
i Programów Zdrowotnych 

Dział Rejestru, Archiwum 
Medycznego i Obsługi Pacjenta 

Dział Organizacyjny 

Dział Ekonomiczny 

Główny Księgowy 

Pełnomocnik ds. Zintegrowanego  
Systemu Zarządzania 

Rewident Zakładowy  
Audyt Wewnętrzny 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Zakładowy Inspektor 
Ochrony Radiologicznej 

Administrator  
Bezpieczeństwa Informacji 

Dział Finansowo-Księgowy 

Stanowisko ds. Jakości 

Tajna Kancelaria 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Naukowych  

Centrum Badań Translacyjnych   
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Sekretariat Naukowy 

Izba Przyjęć 

Apteka 

Klinika Transplantacji Szpiku 
i Onkohematologii 

II Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

III Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Załącznik nr 1 
Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

              nadzór służbowy i merytoryczny Naczelnej Pielęgniarki nad pielęgniarkami, położnymi oraz sanitariuszami szpitalnymi i noszowymi 
              nadzór merytoryczny Zakładowego Inspektora Ochrony Radiologicznej nad inspektorami ochrony radiologicznej 

Kancelaria i Archiwum 

Dział Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia 



Strona 6 z 10 

 
Załącznik nr 2 

Schemat organizacyjny pionu naukowego 
Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwic 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Laboratorium Diagnostyki 
Molekularnej

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Naukowych 

Centrum Badań Translacyjnych 
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Pracownia Biostatystyki Sekretariat Naukowy 

Biblioteka Naukowa
  



Strona 7 z 10 

 

  

Pracownia Weryfikacji  
i Programowania 

Pracownia Komputerowego 
Obliczania Dawki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Oddział Zabiegowy 

Pododdział  
Hospitalizacji Jednodniowej 

Klinika Chirurgii  
Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Blok Operacyjny 

Zakład Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii 

Klinika Onkologii Klinicznej 
i Doświadczalnej 

Oddział Dziennej Chemioterapii 

Oddział Stacjonarnej Chemioterapii 

Biuro Badań Klinicznych 

I Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

II Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

III Klinika 
Radioterapii i Chemioterapii 

Klinika Transplantacji Szpiku  
i Onkohematologii  

Bank Komórek Krwiotwórczych 

Oddział  
Chirurgii Rekonstrukcyjnej 

Z-ca Dyrektora  

Oddziału ds. Klinicznych 

Oddział Hematologii 

Oddział Radioterapii 

Załącznik nr 3 
Schemat organizacyjny pionu klinicznego 

Centrum Onkologii - Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Medycyny Nuklearnej 
i Endokrynologii Onkologicznej 

Oddział Kliniczny  
Medycyny Nuklearnej  

i Endokrynologii Onkologicznej 

Pododdział Terapii Izotopowej 

Zakład Radioterapii 

Zakład Brachyterapii 

Zakład Planowania 
Radioterapii  

Pracownia Radioterapii 
Konwencjonalnej i Śródoperacyjnej 

Pracownia  
Brachyterapii Konformalnej 3D 

Pracownia Brachyterapii Raka Piersi 

Pracownia Modelarni 

Poradnia Ambulatoryjna 

Pododdział Medycyny Nuklearnej 

Pododdział Endokrynologii 

Oddział Dzienny Endokrynologii  
i Medycyny Nuklearnej 

Pracowania Planowania Terapii  
i Obrazowania Molekularnego 

Pracownia Diagnostyki Molekularnej  
i Genomiki Funkcjonalnej 

Naczelna Pielęgniarka 

Pielęgniarka ds. Higieny Szpitalnej 

Apteka 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Zakład Fizyki Medycznej 

Pracownia Biofizyki 

Pracownia Dozymetrii  
i Kontroli Jakości w Radioterapii  

i Rentgenodiagnostyce 



Strona 8 z 10 

 

  

Wojewódzkie Biuro Rejestracji 
Nowotworów 

Dział Produkcji 

Dział Kontroli Jakości 

Dział Zapewnienia Jakości 

Dział Wdrożeń 

Pracownia Radiodiagnostyki 
i Ultrasonografii 

Pracownia Radiologii Zabiegowej  
i Interwencyjnej 

Oddział Chemioterapii Dziennej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

Punkt Pobierania Krwi  
i Materiałów Tkankowych 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Poradnia Medycyny Nuklearnej 

Poradnia Hematologiczna 

Załącznik nr 4 
Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki  

Centrum Onkologii - Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Pracownia Mammografii i Wczesnej 
Diagnostyki Obrazowej Nowotworów 

Zakład Patologii Nowotworów 

Pracownia Histopatologii 

Pracownia Cytologii 

Pracownia Immunohistochemii 

Pracownia Cytometrii Przepływowej 

Pracownia Patologii Molekularnej 

Prosektura 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Pracownia  
Diagnostyki Laboratoryjnej 

Pracownia  
Hematologii i Koagulologii 

Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Przychodnia Przykliniczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Chorób Piersi 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 

Poradnia Genetyki Onkologicznej  
i Diagnostyki Molekularnej 

Poradnia Endoskopowa 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

Poradnia Chemioterapii 

Poradnia Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii 

Poradnia Zwalczania Bólu  
i Medycyny Paliatywnej 

Centrum Profilaktyki i Wczesnej 
Diagnostyki Chorób Nowotworowych 

Pracownia Analityki Ogólnej 

Poradnia Transplantacyjna 

Lekarz Zakładowy 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Izba Przyjęć 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet 
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 3 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Mobilna Pracownia Mammografii 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Samodzielna Pracownia Cyklotronu  
i Produkcji Radioizotopów 

Zakład Diagnostyki PET 



Strona 9 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

 ds. Administracyjno-Technicznych 

Dział  
Nadzoru i Służb Technicznych 

Dział Administracji 

Sekcja Administracyjno-Majątkowa 

Dział Aparatury Medycznej 

Dział Żywienia 

Pralnia 

Hotel 

Zakład Utylizacji  
i Kotłownia Rezerwowa 

Sekcja ds. BHP 

Inspektorat ds. OC 

Inspektor ds. ppoż. 

Sekcja Transportu 

Sekcja Nadzoru Technicznego 

Sekcja Energetyczna 

Sekcja Elektryczna 

Sekcja Klimatyzacji i Wentylacji 

Sekcja Gazów Medycznych 

Warsztaty Techniczne 

Sekcja Dozoru Mienia 

Sekcja Czystości  
i Transportu Wewnętrznego 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu  im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

Załącznik nr 5 
Schemat organizacyjny pionu administracyjno-technicznego 

Centrum Onkologii - Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 



Strona 10 z 10 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 40/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 maja 2017 r. 

Dział Informatyki 

Załącznik nr 6 
Schemat organizacyjny pionu finansów i zarządzania 

Centrum Onkologii - Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Finansów i Zarządzania 

   Dział  
Spraw Pracowniczych i Płac 

Dział Ekonomiczny 

Sekcja Rozliczania Kontraktów 

Dział Organizacyjny 

Dział Kontraktów Medycznych 
i Programów Zdrowotnych 

Dział Rejestru, Archiwum 
Medycznego i Obsługi Pacjenta 

Dział Zamówień Publicznych 

i Zaopatrzenia 

Sekcja Rozliczania Kosztów 

Kancelaria i Archiwum 


